様式第１号（第４条関係）

資源物回収活動実施団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　天草市長　様

団　体　名

代表者住所

代表者職氏名
代表者電話

　　令和6年度資源物回収活動団体登録を次のとおり申請します。

	団体構成員数
	世帯

人
	回収活動範囲

	　　　　令和6年度　回　収　活　動　計　画

	月
	日
	計　画　内　容
	月
	日
	計　画　内　容

　※　区その他地域の自治組織以外の団体は、規約又は会則等の写しを添付してください。

	受付

	登録審査

	名簿登録

	　　－

様式第３号（第６条関係）

資源物回収活動実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　天草市長　様

団　体　名

代表者住所

代表者職氏名

代表者電話

　令和6年度に資源物回収活動を次のとおり実施したので報告します。

	品　目
	回　収　量

	古紙類
	ｋｇ

	古布類
	ｋｇ

	空き缶類
	ｋｇ

	空き瓶類
	　　　　　　　　　本

	その他の資源物
	　　　　　　　　ｋｇ

	実　施　回　数

　　　　　　　　　回

（備考）　裏面に別紙内訳書と仕切書の写し（実施日、回収数量がわかるもので業者名の記名
　　押印がなされたもの）を添付して、その合計を上記表に記載してください。

別紙
資源物回収活動実施内訳書

（団体名　　　　　　　　）

	実施日
	参加人員
	回　　　収　　　量

	古紙類
　　 (kg)
	古布類
　　 (kg)
	空き缶類
　　 (kg)
	空き瓶類
 　　(本)
	その他の資
源物　(kg)

	合　 　計

　（備考）

　　１　「資源物回収活動実施報告書」の回収量及び実施回数と一致すること。

　　２　添付した仕切書の内訳と一致すること。
様式第４号（第７条関係）

第　　　　　号

　年　　月　　日

　団体名
　代表者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天草市長　馬場　昭治　　印

資源物回収活動団体報奨金交付決定通知書

令和6年度資源物回収活動団体報奨金の額を次のとおり決定したので通知します。

	実施回数による報奨金額　②

	円

	報奨金額

①＋②
	　　　　　　円

	品目
	回収量
	資源物単価
	回収量による
報奨金額

	古紙類
	　　ｋｇ
	　　　円
	　　　　　円

	古布類
	　　ｋｇ
	　　　円
	　　　　　円

	空き缶類
	　　ｋｇ
	　　　円
	　　　　　円

	空き瓶類
	　　　本
	　　　円
	　　　　　円

	その他の資源物
	　　ｋｇ
	　　円
	　　　　　円

	合　　計　①

	　　　　　円

様式第６号（第８条関係）
資源物回収活動報奨金交付請求書

　　　　年　　月　　日

　天草市長　馬場　昭治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話
　　令和6年度資源物回収活動団体報奨金の交付を次のとおり請求します。

	金額

	円

　報奨金の受領方法は、口座振替を希望しますので、下記口座にお振り込みください。

記
	振込先
	種別
	口座番号
	口座名義

	金融機関名

	普通

・

当座

	フリガナ

	店舗名

（備考）

　１　口座名義には、必ずフリガナを記載してください。

　　２　ゆうちょ銀行口座の場合には、口座番号欄に記号及び番号を記載してください。

　委　任　状
　私は、　　　　　　　　　　　　　　　、　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人

　　　　　　（住所または肩書きなど）　　　　　　　　　　（氏名または団体名など）

と定め下記の事項を委任します。

委任事項

１．資源物回収活動団体報奨金の受領に関する一切の件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以下余白

　　　年　　月　　日

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
天草市会計管理者　様